
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        4º Ord. 
        EXP-UNC:0016224/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

R E S O L U C I Ó N  N°  129 
 
 

VISTO: 
La solicitud de designación de autoridades de la carrera de  

Especialización en Gestión de Tecnologías Innovadoras, elevada por la Junta 
Directiva de la Escuela de Graduados de esta Facultad; 
 
Y CONSIDERANDO: 

Que la propuesta se efectúa conforme lo establece el punto 
VII del Reglamento de Funcionamiento de la carrera referenciada, aprobado 
por Ordenanza HCD Nº 530;  

Que la misma fue tratada en la Reunión de la Junta 
Directiva de la Escuela de Graduados de fecha 04 de abril del 2018; por ello, 

 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E: 
 
 

Art. 1º.- Designar a las siguientes autoridades de la carrera de Especialización 
en Gestión de Tecnologías Innovadoras: 
 
Director: Mgtr. Silvia Aisa 

Coordinadora Académica: Dra. Victoria Rosati 

Miembro del Comité Académico: Dr. Pablo Manzo 

 
Art. 2º.- Establecer que con las designaciones precedentes, el cuerpo de 
autoridades de dicha Carrera quedará conformado de la siguiente manera: 
 
 

DIRECTORA Mgter SILVIA AISA 2018-2021 
COORDINADORES 

ACADÉMICOS 
Dr. JUAN EMILIO TORRES 2016-2019 
Dra. VICTORIA ROSATI 2018-2021 

 
 

MIEMBROS 
COMITÉ 

ACADÉMICO 

Dr. PABLO MANZO 2018-2021 
Dr. MARIO IGNACIO BUTELER 2016-2019 
Dra. MIRIAM STRUMIA 2016-2019 
Dr. JORGE MOTTA 2016-2019 
Dr. GABRIEL RAYA TONETTI 2016-2019 
Esp. MARCELO FEDERICO 2016-2019 
Ing. MARIO BARRA 2016-2019 
Mgter. JORGE PELLICCI 2016-2019 

 



 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        4º Ord. 
        EXP-UNC:0016224/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

 
 
Art. 3º.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE 
ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
AM 

 
  
 


		2018-05-05T21:48:41-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-05-09T16:10:09-0300
	BORETTO Jhon




